Extrato Conta Corrente

BANCO INTER E ULTIMO LANCAMENTO E AGORA NO SICOOB

Conta 124808549
PerAodo 01/08/2022 a 31/08/2022
Saldo 0,00
DATA LANA$AMENTO HISTA“RICO VALOR SALDO
01/08/2022 | PIX RECEBIDO - Cp :90400888 80,00 5.048,51
03/08/2022 | PIX ENVIADO - Cp :22896431 Reunido SOAMAR -28,00 5.020,51
03/08/2022 | PIX ENVIADO - Cp :00360305 Reunido SOAMAR -140,00 4.880,51
04/08/2022 | PIX RECEBIDO - Cp :90400888 480,00 5.360,51
08/08/2022 | TED RECEBIDA - 756 3010 185000 480,00 5.840,51
15/08/2022 | TED RECEBIDA - 341 7074 100459 480,00 6.320,51
26/08/2022 | PIX ENVIADO - Cp :09089356-NIC Dominios SOAMAR -76,00 6.244,51
31/08/2022 [ PIX ENVIADO - Cp :00000000-SOCIEDADE AMIGOS DA MARINHA DO BRASIL -3.600,00 2.644,51
31/08/2022 | PIX ENVIADO - SOC AMIGOS DA MARINHA VITORIA DO INTER para cc SICOOB -2.644,51 2.644,51
31/08/2022 | DEB PACOTE SERVIGOS DOC 129 SICOOB -22,85 2.621,66
TOTAL RECEITAS 1520,00
SALDO MES ANTERIOR /~ 4968,51
TOTAL DE DESPESAS// 3866,85
SALDO LiQuIDO Utrimo QlA’ﬁO MES 4 2621,66
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